
 

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
náměstí Svobody 4, 602 00  Brno 
 
 
 

 
 

Č. j.: 2541/24/3000-11530-705400 
  
  
  
 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 
 
z pověření ředitele Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj Vám tímto v příloze zasílám 
informační letáky k infolinkám speciálně zřízeným finančním úřadem pro zodpovídání 
telefonických dotazů z oblasti daně z nemovitých věcí, navíc s možností vyplnění přiznání 
našimi správci přímo po telefonu. Infolinky jsou rozděleny po jednotlivých regionech primárně 
dle místa trvalého pobytu občana, využít však lze kteroukoliv z nich. Doporučujeme proto 
vyvěsit či zveřejnit vedle obecného přehledového sdělení zejména ten leták, který uvádí 
region, ve kterém leží Vaše obec. Infolinky budou v provozu až do 2. 2. 2024, každý pracovní 
den. 
 
Současně přikládám informaci o výjezdech do obcí, v rámci kterých naši kolegové zodpoví 
občanům jejich dotazy a současně jim pomohou přiznání též na místě samém vyplnit. I tuto 
lze zveřejnit občanům Vaší obce pro případné využití. 
 
V závěru ledna pak úřad prodlouží úřední hodiny na všech svých pracovištích, o konkrétních 
dnech a časech Vás budeme včas informovat. 
 
Všechny další informace k dani z nemovitých věcí naleznete na webu www.financnisprava.cz. 
 
 
 
 
 
 
JUDr. David Stančík, LL.M. 
ředitel sekce a zástupce ředitele finančního úřadu 
Sekce řízení úřadu 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
 
 
 

http://www.financnisprava.cz/

		2024-01-03T09:07:37+0100




